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50m, Männliche Kinder U10 27.09.2019 / 17:50
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 143 Steingroewer Jakob 2010 SN SG Motor Freital MKU10 8,28 1./II

2 139 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 8,54 2./II

3 100 Neumärker Hanno 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 8,56 3./II

4 18 Brechow Matteo 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 8,62 4./II

5 96 Meyer Liam Lejf 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 8,73 5./II

6 131 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 8,80 6./II

7 33 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 8,88 7./II

8 36 Götzelt Theodor 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 9,03 1./I

9 133 Schulz Lennard 2011 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 9,12 2./I

10 137 Seifert Oscar Emil 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 9,75 3./I

11 83 Lehmann Erik 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 9,87 4./I

12 53 Hilbrich Ben 2012 SN SG Motor Freital MKU10 11,44 5./I

109 Pohling Ramon 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 n.a. -/I

800m, Männliche Kinder U10 27.09.2019 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 143 Steingroewer Jakob 2010 SN SG Motor Freital MKU10 2:40,12

2 18 Brechow Matteo 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3:01,75

3 139 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3:03,48

4 131 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:06,62

5 100 Neumärker Hanno 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:17,15

6 36 Götzelt Theodor 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:19,68

7 33 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:21,37

8 96 Meyer Liam Lejf 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3:22,34

9 133 Schulz Lennard 2011 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3:22,37

10 137 Seifert Oscar Emil 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:35,17

11 83 Lehmann Erik 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 3:42,53

12 53 Hilbrich Ben 2012 SN SG Motor Freital MKU10 4:19,67

109 Pohling Ramon 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 n.a.

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10 27.09.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 18 Brechow Matteo 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3,80
3,58 3,80 3,73 3,73

2 143 Steingroewer Jakob 2010 SN SG Motor Freital MKU10 3,66
3,55 3,55 3,66 3,65

3 139 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3,60
3,45 3,60 3,48 3,55

4 100 Neumärker Hanno 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 3,56
3,43 3,56 3,30 3,47

5 131 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 3,47
3,47 3,31 3,29 3,25

6 33 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 3,31
1,73 3,15 3,31 3,13

7 96 Meyer Liam Lejf 2010 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 3,30
3,28 x 3,30 x

8 36 Götzelt Theodor 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 3,21
3,05 3,21 3,10 2,98

9 133 Schulz Lennard 2011 SN SG Lok. Hainsberg MKU10 2,90
2,78 2,90 2,30 2,06

10 137 Seifert Oscar Emil 2011 SN SG Weißig 1861 MKU10 2,67
2,67 2,63 2,67 2,52
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 27.09.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 83 Lehmann Erik 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 2,60
2,55 2,35 2,57 2,60

109 Pohling Ramon 2010 SN SG Weißig 1861 MKU10 n.a.

50m, Weibliche Kinder U10 27.09.2019 / 17:40
Zeitläufe Wind: II:-; III:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 150 Voigt Viona 2010 SN SG Motor Freital WKU10 8,27 1./I

2 67 Keßler Louisa 2010 SN SG Motor Freital WKU10 8,84 1./III

3 176 Ebert Rabea 2010 SN SG Motor Freital WKU10 8,97 2./I

4 165 Löschau Maja 2010 SN SG Motor Freital WKU10 9,19 3./I

5 110 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 9,25 1./II

6 39 Gritzki Hanna 2010 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 9,26 2./III

7 20 Burgemeister Sarah 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 9,36 3./III

8 32 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 9,40 4./III

9 48 Heft Mathilda 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 9,72 5./III

10 177 Niese Jenni 2010 SN SG Motor Freital WKU10 9,79 4./I

11 104 Oddoy Yuna 2010 SN SG Weißig 1861 WKU10 10,15 2./II

12 121 Rohloff Freja Carlotta 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 10,84 3./II

13 116 Reichel Vanessa 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 11,05 4./II

71 Klein Elina Charlotte 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 n.a. -/II

128 Schmidt Hanna 2011 SN SG Motor Freital WKU10 n.a. -/I

34 Godzik Isabella 2010 SN SG Motor Freital WKU10 n.a. -/III

112 Preißler Liv 2012 SN SG Weißig 1861 WKU10 n.a. -/II

800m, Weibliche Kinder U10 27.09.2019 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 150 Voigt Viona 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3:26,78

2 165 Löschau Maja 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3:29,77

3 39 Gritzki Hanna 2010 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 3:30,32

4 176 Ebert Rabea 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3:32,79

5 110 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 3:35,25

6 177 Niese Jenni 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3:39,26

7 104 Oddoy Yuna 2010 SN SG Weißig 1861 WKU10 3:43,43

8 20 Burgemeister Sarah 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 3:45,80

9 48 Heft Mathilda 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 3:55,67

10 32 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 4:25,57

71 Klein Elina Charlotte 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 n.a.

112 Preißler Liv 2012 SN SG Weißig 1861 WKU10 n.a.

116 Reichel Vanessa 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 n.a.

121 Rohloff Freja Carlotta 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 n.a.

128 Schmidt Hanna 2011 SN SG Motor Freital WKU10 n.a.
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 27.09.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 150 Voigt Viona 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3,46
3,33 3,41 3,46 3,38

2 176 Ebert Rabea 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3,39
3,09 3,39 x 3,03

3 39 Gritzki Hanna 2010 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 3,18
3,18 3,08 2,95 3,03

4 67 Keßler Louisa 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3,16
2,92 2,89 2,89 3,16

5 165 Löschau Maja 2010 SN SG Motor Freital WKU10 3,10
3,10 2,94 2,93 2,74

6 32 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 3,09
3,03 3,09 3,03 3,03

7 110 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 3,09
3,02 3,00 2,93 3,09

8 48 Heft Mathilda 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 3,08
3,08 2,86 2,82 2,76

9 177 Niese Jenni 2010 SN SG Motor Freital WKU10 2,86
2,83 2,63 2,76 2,86

10 20 Burgemeister Sarah 2011 SN SG Weißig 1861 WKU10 2,67
2,67 2,58 2,57 x

11 121 Rohloff Freja Carlotta 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 2,42
2,25 2,42 2,40 2,36

12 116 Reichel Vanessa 2013 SN SG Weißig 1861 WKU10 2,40
x 2,35 2,35 2,40

104 Oddoy Yuna 2010 SN SG Weißig 1861 WKU10 ogV
x x x x

34 Godzik Isabella 2010 SN SG Motor Freital WKU10 n.a.

71 Klein Elina Charlotte 2012 SN SG Lok. Hainsberg WKU10 n.a.

112 Preißler Liv 2012 SN SG Weißig 1861 WKU10 n.a.

128 Schmidt Hanna 2011 SN SG Motor Freital WKU10 n.a.

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 95 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg M 24,12

2 125 Sadowski Tim 1999 SN Post SV Dresden M 24,80

3 1 Abderrazzak Elbahlouli 1994 SN Dresdner SC 1898 M 25,25

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 163 Zückert Tom 1997 SN SG Lok. Hainsberg M 66,33

2 134 Schurig Felix 1997 SN SG Lok. Hainsberg M 68,96

95 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg M n.a.
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 156 Wartenberg Jonas 1991 SN SG Motor Freital M 9:43,39

2 174 Hünich Dominic 1999 Laufgruppe
Rabenau

M 11:27,26

3 134 Schurig Felix 1997 SN SG Lok. Hainsberg M 11:54,53

4 163 Zückert Tom 1997 SN SG Lok. Hainsberg M 12:47,83

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 163 Zückert Tom 1997 SN SG Lok. Hainsberg M 28,00
28,00

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 152 Wagner Moritz 2001 SN SG Weißig 1861 MJU20 22,77

2 145 Stoltze Finn 2000 BA TV Müllheim MJU20 25,23

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 44 Haase Niklas 2001 SN Dresdner SC 1898 MJU20 53,44

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 77 Krebs Florian 2000 SN Post SV Dresden MJU20 10:19,61

2 145 Stoltze Finn 2000 BA TV Müllheim MJU20 10:53,67

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 (1) 145 Stoltze Finn 2000 BA TV Müllheim MJU20 1,51
- - - XO XXO O XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 152 Wagner Moritz 2001 SN SG Weißig 1861 MJU20 33,58
33,58 - - -

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 37 Grethe Emelie 2001 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU20 29,04

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 13 Bohnefeld Jule 2001 SN Dresdner SC 1898 WJU20 65,55

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

19 Bühler Friederike 2000 SN LSV Pirna WJU20 n.a.

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 99 Neuhäuser Jennifer 2001 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU20 28,16

28,16 - - -

2 (2) 37 Grethe Emelie 2001 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU20 25,30

25,30 - - -

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

200m, Männliche Jugend U18 27.09.2019 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 66 Kempe Alexander 2003 SN LSV Pirna MJU18 23,92

2 162 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden MJU18 24,48

3 160 Wohlrab Marco 2002 SN SG Lok. Hainsberg MJU18 24,86

4 78 Kretschmer Hannes 2004 SN LSV Pirna MJU18 25,71

132 Schubert Phillip 2004 SN SC Riesa MJU18 n.a.

400m, Männliche Jugend U18 27.09.2019 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 29 Friedrich Felix 2002 SN Dresdner SC 1898 MJU18 53,69 1./II

2 88 Löwe Max Julius 2003 SN Dresdner SC 1898 MJU18 53,74 2./II

3 146 Taubert Franz 2002 SN Dresdner SC 1898 MJU18 54,26 3./II

4 155 Walther Franz 2003 SN Dresdner SC 1898 MJU18 54,91 4./II

5 148 Tuchscherer Jakob 2003 SN Dresdner SC 1898 MJU18 56,85 1./I

6 105 Patzak Kilian 2003 SN Dresdner SC 1898 MJU18 58,13 2./I

7 160 Wohlrab Marco 2002 SN SG Lok. Hainsberg MJU18 58,58 3./I

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 3 Bähr Alexander 2002 SN LSV Pirna MJU18 9:51,02

2 59 Holzmüller Tim 2005 SN SG Weißig 1861 MJU18 11:04,52

65 Kaulfuß Xaver 2004 SN LSV Pirna MJU18 n.a.
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,70 1,74 1,78

1 78 Kretschmer Hannes 2004 SN LSV Pirna MJU18 1,70
O - - XXO - O - XXX

66 Kempe Alexander 2003 SN LSV Pirna MJU18 n.a.

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 76 Kohser Tobias 2002 SN SG Weißig 1861 MJU18 34,71
34,71 - - - - -

2 (2) 162 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden MJU18 29,41
29,41 - - - - -

3 (3) 59 Holzmüller Tim 2005 SN SG Weißig 1861 MJU18 26,13
26,13 - - - - -

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

200m, Weibliche Jugend U18 27.09.2019 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+1,5; II:+2,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 154 Walter Isabel 2003 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU18 27,53 1./II

2 117 Reimann Josephine 2002 SN SG Lok. Hainsberg WJU18 27,98 2./II

3 102 Oczadly Viona 2003 SN SG Motor Freital WJU18 28,08 3./II

4 22 Dietrich Lea 2002 SN SG Motor Freital WJU18 29,20 4./II

5 97 Mühlberg Tina 2003 SN SG Lok. Hainsberg WJU18 32,29 1./I

55 Höfer Lisa 2005 SN SC Riesa WJU18 n.a. -/I

84 Leuschke Lara 2004 SN LSV Pirna WJU18 n.a. -/I

68 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa WJU18 n.a. -/I

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 154 Walter Isabel 2003 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU18 65,33

2 92 Marx Laura 2002 SN SG Weißig 1861 WJU18 68,04

3 4 Bähr Esther 2003 SN LSV Pirna WJU18 68,14

4 102 Oczadly Viona 2003 SN SG Motor Freital WJU18 69,28

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 127 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna WJU18 11:40,99

2 120 Robel Laura 2004 SN Dresdner SC 1898 WJU18 11:43,55
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56

1 22 Dietrich Lea 2002 SN SG Motor Freital WJU18 1,45
- O O XO XXX

1 90 Maier Chantal 2002 SN SG Motor Freital WJU18 1,45
O O O XO XXX

3 79 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden WJU18 1,45
- - O XXO XXX

68 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa WJU18 n.a.

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 84 Leuschke Lara 2004 SN LSV Pirna WJU18 25,35
25,35

2 (5) 97 Mühlberg Tina 2003 SN SG Lok. Hainsberg WJU18 24,10
24,10 - - - - -

3 (6) 4 Bähr Esther 2003 SN LSV Pirna WJU18 23,60
23,60

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 16:50
Zeitläufe Wind: II:+1,4; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 164 Sommerfeld Bruno 2005 SN LAC Erdgas
Chemnitz

MJU16 11,92 1./I

132 Schubert Phillip 2004 SN SC Riesa MJU16 n.a. -/I

300m, Männliche Jugend U16 27.09.2019 / 17:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 108 Pohl Johannes 2005 SN SG Weißig 1861 MJU16 43,91

2 138 Seyfried Ben 2004 SN SG Weißig 1861 MJU16 44,69

3 21 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 MJU16 44,73

4 161 Würzburg Chris 2005 SN SG Weißig 1861 MJU16 44,85

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 108 Pohl Johannes 2005 SN SG Weißig 1861 MJU16 4,71 -0,4
4,69 x 4,58 4,71 4,52 4,68
+0,1 +0,1 +0,1 -0,4 +0,7 -0,4

2 (3) 21 Chodyas Pascal 2004 SN SG Weißig 1861 MJU16 4,59 +0,6
4,56 4,59 3,44 - - -
-0,2 +0,6 +0,4

3 (4) 138 Seyfried Ben 2004 SN SG Weißig 1861 MJU16 4,45 +0,2
4,21 x 4,45 3,60 x 4,10
+0,1 -0,3 +0,2 +0,2 +0,1 -0,7

4 (5) 161 Würzburg Chris 2005 SN SG Weißig 1861 MJU16 4,42 +0,3
x 4,10 4,42 x 4,31 4,23

+0,1 0,0 +0,3 +0,3 +0,4 +0,2
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100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 16:50
Zeitläufe Wind: II:+1,4; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 45 Hase Valerie 2004 SN Post SV Dresden WJU16 13,90 2./I

2 70 Kittel Hannah-Charlotte 2004 SN Post SV Dresden WJU16 14,19 3./I

3 30 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 14,30 4./I

4 93 Mayer Amy 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 14,73 1./II

5 58 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 14,74 2./II

6 141 Stebel Christina 2004 SN SG Weißig 1861 WJU16 14,81 3./II

7 135 Seifert Mia 2005 SN SG Weißig 1861 WJU16 14,84 5./I

8 9 Beer Laura 2004 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 15,13 4./II

9 51 Herklotz Saskia 2004 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 15,23 5./II

10 80 Kühnel Lisa 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 16,85 6./I

46 Haupt Stella Sophie 2006 SN SC Riesa WJU16 n.a. -/II

55 Höfer Lisa 2005 SN SC Riesa WJU16 n.a. -/II

68 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa WJU16 n.a. -/I

153 Wald Annalena 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 n.a. -/II

300m, Weibliche Jugend U16 27.09.2019 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 30 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 47,30

2 58 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 48,44

3 115 Reich Melinda 2004 SN SG Weißig 1861 WJU16 50,57

4 141 Stebel Christina 2004 SN SG Weißig 1861 WJU16 51,24

5 51 Herklotz Saskia 2004 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 51,60

84 Leuschke Lara 2004 SN LSV Pirna WJU16

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 45 Hase Valerie 2004 SN Post SV Dresden WJU16 4,65 -0,1
4,47 4,47 4,60 4,43 4,65 4,58
-0,1 +0,3 0,0 -0,6 -0,1 -0,3

2 (6) 93 Mayer Amy 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 4,28 0,0
x 4,28 3,93 4,08 3,70 3,97

-0,1 0,0 +0,5 -0,1 -0,5 +0,1

3 (7) 115 Reich Melinda 2004 SN SG Weißig 1861 WJU16 4,07 -0,2
4,00 3,87 3,89 3,93 x 4,07
+1,1 0,0 +0,8 +0,2 +1,0 -0,2

4 (8) 70 Kittel Hannah-Charlotte 2004 SN Post SV Dresden WJU16 4,00 +1,0
4,00 x 3,83 3,99 3,77 3,81
+1,0 -0,1 +1,5 -0,4 +0,5 -0,2

5 (9) 58 Höhne Valentina 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 4,00 -0,9
3,66 4,00 3,54 3,67 3,79 3,79
-0,2 -0,9 +1,2 +0,1 -0,1 -0,2

6 (10) 9 Beer Laura 2004 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 3,81 +0,2
3,81 x x x 3,74 x
+0,2 +1,2 -0,1 -0,2 +0,8 -0,1

7 (11) 141 Stebel Christina 2004 SN SG Weißig 1861 WJU16 3,52 0,0
3,52 x 2,99 x 3,29 3,16
0,0 -0,3 -0,2 0,0 -0,1 0,0

8 (12) 135 Seifert Mia 2005 SN SG Weißig 1861 WJU16 3,49 +0,6
2,99 x x 3,49 3,22 3,42
+1,1 -0,2 +0,1 +0,6 +0,2 -0,1
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.09.2019 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 (13) 80 Kühnel Lisa 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 2,92 -0,7
x x 2,92 - - -

+0,5 0,0 -0,7

30 Geißler Leonie 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 ogV
x x x - - -

153 Wald Annalena 2005 SN SG Lok. Hainsberg WJU16 n.a.

75m, Männliche Jugend U14 27.09.2019 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 57 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg MJU14 11,00

2 101 Nüßgen Janco 2006 SN SG Weißig 1861 MJU14 11,08

3 123 Rüdrich Aaron 2007 SN SG Motor Freital MJU14 11,34

129 Schöttke Finn 2006 SN SC Riesa MJU14 n.a.

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 57 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg MJU14 2:49,62

2 2 Acker Dominic 2007 SN SG Motor Freital MJU14 3:00,96

123 Rüdrich Aaron 2007 SN SG Motor Freital MJU14 n.a.

129 Schöttke Finn 2006 SN SC Riesa MJU14 n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U14 27.09.2019 / 17:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 57 Höhne Constantin 2007 SN SG Lok. Hainsberg MJU14 4,46
- 4,26 4,27 4,41 4,04 4,46

2 123 Rüdrich Aaron 2007 SN SG Motor Freital MJU14 4,36
4,16 4,36 3,99 4,09 4,11 3,80

3 101 Nüßgen Janco 2006 SN SG Weißig 1861 MJU14 4,34
- 4,29 4,32 1,89 4,34 4,23

4 2 Acker Dominic 2007 SN SG Motor Freital MJU14 3,33
2,53 3,15 3,33 - - -

129 Schöttke Finn 2006 SN SC Riesa MJU14 n.a.

75m, Weibliche Jugend U14 27.09.2019 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 147 Thiele Vivien 2006 SN SG Motor Freital WJU14 10,36 1./III

2 151 Wagner Alina 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 10,49 2./III

3 124 Rüdrich Annika 2007 SN SG Motor Freital WJU14 10,65 3./III

4 56 Hohenlohe Charlotte 2007 SN SG Motor Freital WJU14 10,75 4./III
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 27.09.2019 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

5 73 Klose Marlen 2007 SN LSV Pirna WJU14 10,78 5./III

6 23 Ender Emma 2007 SN LSV Pirna WJU14 10,85 1./II

6 74 Knauer Lilian 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 10,85 6./III

8 25 Feisthauer Nina 2007 SN SSV Planeta
Radebeul

WJU14 10,93 2./II

9 24 Etzold Tessa 2006 SN LSV Pirna WJU14 10,94 3./II

10 63 Karsties Elisa 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 11,05 4./II

11 41 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 11,38 1./I

12 172 Richter Flora 2007 SN SG Motor Freital WJU14 11,41 2./I

13 26 Fenger Johanna 2006 SN SG Motor Freital WJU14 11,48 5./II

14 144 Steingroewer Nora 2007 SN SG Motor Freital WJU14 11,67 3./I

15 166 Böhme Lucienne 2007 SN SG Motor Freital WJU14 11,84 4./I

16 158 Werner Annika 2007 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 12,00 5./I

17 82 Leder Sina 2007 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 12,18 6./I

64 Kästner Mariella 2006 SN LSV Pirna WJU14 n.a. -/II

46 Haupt Stella Sophie 2006 SN SC Riesa WJU14 n.a. -/III

140 Stangner Isabell 2006 SN SC Riesa WJU14 n.a. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 169 Schaefer Charlotte 2007 SN SG Motor Freital WJU14 2:37,51

2 41 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 2:37,70

3 124 Rüdrich Annika 2007 SN SG Motor Freital WJU14 2:53,54

4 106 Petrich Zara 2007 SN SG Motor Freital WJU14 2:54,50

5 158 Werner Annika 2007 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 3:02,28

6 144 Steingroewer Nora 2007 SN SG Motor Freital WJU14 3:04,17

7 166 Böhme Lucienne 2007 SN SG Motor Freital WJU14 3:12,24

8 172 Richter Flora 2007 SN SG Motor Freital WJU14 3:14,73

64 Kästner Mariella 2006 SN LSV Pirna WJU14 n.a.

73 Klose Marlen 2007 SN LSV Pirna WJU14 n.a.

142 Steingaß Lilly 2006 SN TSV Einheit
Grimma

WJU14 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 27.09.2019 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 74 Knauer Lilian 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 4,38
x 4,05 4,38 4,30

2 23 Ender Emma 2007 SN LSV Pirna WJU14 4,33
3,98 4,23 4,33 4,16

3 124 Rüdrich Annika 2007 SN SG Motor Freital WJU14 4,33
4,22 4,21 4,02 4,33

4 56 Hohenlohe Charlotte 2007 SN SG Motor Freital WJU14 4,27
x 4,03 x 4,27

5 147 Thiele Vivien 2006 SN SG Motor Freital WJU14 4,16
3,82 3,93 3,65 4,16

6 151 Wagner Alina 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 4,15
4,07 4,06 4,15 4,06

7 41 Gruhn Franziska 2006 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 4,12
3,96 x 4,08 4,12

8 73 Klose Marlen 2007 SN LSV Pirna WJU14 3,93
3,75 x 3,93 3,69

9 26 Fenger Johanna 2006 SN SG Motor Freital WJU14 3,88
x 3,86 3,84 3,88
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 27.09.2019 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 63 Karsties Elisa 2006 SN SG Weißig 1861 WJU14 3,85
3,79 3,85 3,76 3,37

11 24 Etzold Tessa 2006 SN LSV Pirna WJU14 3,80
3,58 3,50 3,73 3,80

12 172 Richter Flora 2007 SN SG Motor Freital WJU14 3,47
x 3,47 x 3,47

13 166 Böhme Lucienne 2007 SN SG Motor Freital WJU14 3,36
x 3,36 x -

14 82 Leder Sina 2007 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 3,25
3,25 3,07 3,24 x

15 158 Werner Annika 2007 SN SG Lok. Hainsberg WJU14 3,07
3,05 3,07 x 2,93

46 Haupt Stella Sophie 2006 SN SC Riesa WJU14 n.a.

140 Stangner Isabell 2006 SN SC Riesa WJU14 n.a.

3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 69 Kinzel Michael 1984 SN SG Motor Freital M35 10:21,56

Hochsprung, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 (3) 69 Kinzel Michael 1984 SN SG Motor Freital M35 1,30
O XO XXX

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 40 Große Stephan 1977 SN SG Motor Freital M40 11:09,34

200m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 42 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta
Radebeul

M45 29,84

2 167 Michael Stefan 1973 SN SG Motor Freital M45 32,84

Speerwurf, Senioren M45 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 38 Grethe Jens 1971 SN SSV Planeta
Radebeul

M45 28,20

28,20 - - -

2 (5) 42 Günther Thomas 1970 SN SSV Planeta
Radebeul

M45 17,92

17,92

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch
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200m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 60 Junghans Mandy 1976 SN Dresdner SC 1898 W40 29,08

400m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 60 Junghans Mandy 1976 SN Dresdner SC 1898 W40 65,83

200m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

62 Kämnitz Katja 1973 SN Dresdner SC 1898 W45 n.a.

Hochsprung, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,05 1,10 1,15

98 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta
Radebeul

W45 ogV

Speerwurf, Seniorinnen W45 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 98 Neuhäuser Cornelia 1970 SN SSV Planeta
Radebeul

W45 19,29

19,29 - - -

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 173 Krause Jan Josua 1966 SN SSV Planeta
Radebeul

M50 12:10,62

2 94 Mende Thomas 1967 SN Citylauf-Verein
Dresden

M50 12:59,70

Hochsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 (2) 6 Bähr Tilo 1965 SN LSV Pirna M50 1,51
- - O O - XO XXX

Speerwurf, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 6 Bähr Tilo 1965 SN LSV Pirna M50 35,15
35,15 - - -

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch
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200m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 111 Prantz Uwe 1961 SN Dresdner SC 1898 M55 29,19

400m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 111 Prantz Uwe 1961 SN Dresdner SC 1898 M55 66,22

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 87 Losinski Frank 1961 SN LSV Pirna M55 12:09,51

86 Lorek Alfred 1962 SN Dresdner SC 1898 M55 n.a.

Hochsprung, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,05 1,10 1,15

5 Bähr Sylvia 1967 SN LSV Pirna W50 ogV

Speerwurf, Seniorinnen W50 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 5 Bähr Sylvia 1967 SN LSV Pirna W50 21,72
21,72 - - -

12 Blaschke Gabriele 1966 SN SSV Planeta
Radebeul

W50 n.a.

Anmerkung Finale: gemessen wurde nur der beste Versuch

3000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 19:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 175 Losinski Bärbel 1961 SN SG Lok. Hainsberg W55 14:06,36

200m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 126 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 M60 28,29

91 Malmberg Thomas 1959 SN Dresdner SC 1898 M60 n.a.

400m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 126 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 M60 67,06
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Hochsprung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

91 Malmberg Thomas 1959 SN Dresdner SC 1898 M60 n.a.

200m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 159 Wiedermann Volker 1950 SN Dresdner SC 1898 M65 31,35

50m, Männliche Kinder U12 27.09.2019 / 18:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 43 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 7,53 1./II

2 14 Borkert Arne 2008 SN SG Weißig MKU12 7,60 2./II

3 7 Barnekow Janne 2008 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 7,89 3./II

4 47 Heber Friedrich 2008 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 8,10 4./II

5 49 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 8,31 5./II

6 31 Gentsch Adrian 2008 SN SG Motor Freital MKU12 8,50 6./II

7 136 Seifert Moritz Maximilian 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 8,53 1./I

8 52 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 8,57 7./II

9 35 Godzik Lenny 2008 SN SG Motor Freital MKU12 8,62 2./I

10 149 Urban Runar 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 8,76 3./I

11 89 Magin Philip 2009 SN SG Weißig 1861 MKU12 9,72 4./I

10 Bergmann Florian 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 n.a. -/I

75 Koch Leandro 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 n.a. -/I

28 Freund Valentin 2009 SN SG Weißig 1861 MKU12 n.a. -/I

800m, Männliche Kinder U12 27.09.2019 / 18:40
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 43 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 2:27,91

2 7 Barnekow Janne 2008 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 2:55,02

3 149 Urban Runar 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 2:55,69

4 31 Gentsch Adrian 2008 SN SG Motor Freital MKU12 2:59,91

5 14 Borkert Arne 2008 SN SG Weißig MKU12 3:02,94

6 35 Godzik Lenny 2008 SN SG Motor Freital MKU12 3:07,37

7 52 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 3:07,79

8 49 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 3:16,69

9 136 Seifert Moritz Maximilian 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 3:19,72

10 75 Koch Leandro 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 3:23,53

11 89 Magin Philip 2009 SN SG Weißig 1861 MKU12 3:39,03

12 10 Bergmann Florian 2009 SN SG Lok. Hainsberg MKU12 3:53,54

28 Freund Valentin 2009 SN SG Weißig 1861 MKU12 n.a.
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Hochsprung, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1 (1) 136 Seifert Moritz Maximilian 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 1,21
- - O O O O O XXX

2 (2) 49 Heinemann Felix 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 1,18
XO O O XO XO O XXX

3 (10) 52 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 MKU12 0,95
XO XXX

50m, Weibliche Kinder U12 27.09.2019 / 17:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 103 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 7,83 1./II

2 130 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 7,92 2./II

3 61 Kaiser Leonie 2008 SN SG Motor Freital WKU12 8,18 3./II

4 15 Börnert Nina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 8,29 4./II

4 81 Leder Luna 2009 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 8,29 4./II

6 11 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 8,39 6./II

7 107 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 8,51 7./II

8 50 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 8,69 1./I

9 17 Brechow Hanna Karolina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 8,72 8./II

10 118 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 8,89 2./I

11 85 Lewiak Victoria 2009 SN SG Motor Freital WKU12 8,90 3./I

12 157 Weiß Lara Alexandra 2009 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 9,02 4./I

13 54 Hillbrich Lilly 2009 SN SG Motor Freital WKU12 9,07 5./I

14 8 Barwisch Lara 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 9,11 6./I

15 27 Franz Valentina 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 9,47 7./I

113 Preißler Viktoria 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 n.a. -/I

800m, Weibliche Kinder U12 27.09.2019 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 103 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 2:57,46 1./II

2 15 Börnert Nina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 2:59,40 2./II

3 81 Leder Luna 2009 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 3:03,44 3./II

4 170 Schaefer Sonja 2009 SN SG Motor Freital WKU12 3:04,89 1./I

5 61 Kaiser Leonie 2008 SN SG Motor Freital WKU12 3:11,81 4./II

6 130 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 3:12,29 5./II

7 54 Hillbrich Lilly 2009 SN SG Motor Freital WKU12 3:16,45 6./II

8 85 Lewiak Victoria 2009 SN SG Motor Freital WKU12 3:17,90 7./II

9 118 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 3:18,11 2./I

10 17 Brechow Hanna Karolina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 3:21,93 8./II

11 11 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 3:27,93 3./I

12 157 Weiß Lara Alexandra 2009 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 3:28,74 4./I

13 107 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 3:30,03 5./I

14 171 Feja Amy 2009 SN SG Motor Freital WKU12 3:31,59 6./I

15 8 Barwisch Lara 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 3:32,51 9./II

16 50 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 3:38,92 7./I

17 27 Franz Valentina 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 3:44,06 8./I

113 Preißler Viktoria 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 n.a. -/I
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Hochsprung, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2019 / 16:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27

1 (3) 15 Börnert Nina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 1,10
O O O O XXX

1 (3) 17 Brechow Hanna Karolina 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 1,10
O O O O XXX

1 (3) 130 Schubert Laura Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 1,10
O O O O XXX

4 (6) 103 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 1,10
O O XXO XO XXX

5 (7) 157 Weiß Lara Alexandra 2009 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 1,10
O O XO XXO XXX

6 (8) 11 Bezik Hedy 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 1,05
O O XO XXX

7 (9) 50 Herklotz Korinna 2008 SN SG Lok. Hainsberg WKU12 1,00
O XO XXX

8 (10) 118 Richter Amelie 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 0,95
XO XXX

27 Franz Valentina 2009 SN SG Weißig 1861 WKU12 ogV
XXX

107 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 WKU12 ogV
XXX


